Ayarvedn Gurden Bud Fappenau

Preise 2023

Bhisonunmer
3DEP0901

Tormtine und Theise

Saisonzeiten
01.01.2023 - 31.12.2023

Saisonpreise pro Person in Euro

Die besondere Auszeit
zum Kennenlernen
(3 Kurtage / 2 Nachte)

Die kleine Entspannungswoche
(5 Kurtage / 4 Nachte)

Die intensive Entspannungswoche
(7 Kurtage / 6 Nachte)

Sanft und nachhaltig: Panchakarma
Reinigungskur
(10 Kurtage / 9 Nachte)

Kompakt und regenerierend:
Panchakarma Reinigungskur
(14 Kurtage / 14 Nachte)

Intensiv und tiefgreifend:
Panchakarma Reinigungskur
(21 Kurtage / 21 Nachte)

Kleines
Einzelzimmer
885

1520

2110

3.095

4475

6.440

Einzelzimmer
franz. Bett
915

1.580

2.200

3.230

4.685

6.716

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

Doppelzimmer Doppelzimmer

1,60m. Bett
865

1.480

2.050

3.005

4.335

6.256

Doppelbett
875

1500

2.080

3.050

4.405

6.349

Aufgrund der aktuellen Lage, wird eine Energiepauschale von 5 Euro / Person / Nacht erhoben - diese

ist zahlbar vor Ortl

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach

Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Newe Wege

Bewusst Reisen

L

Enllullone Leistangen

Ubernachtung in der gewahlten Zimmerkategorie

ayurvedische, vegetarische Vollpension

ayurvedische Getranke

Eingangsdiagnose, Abschlussgesprach und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten
alle Anwendungen und ayurvedische Medizin

taglich 30 Minuten Yoga (auBer an Sonn- und Feiertagen)

Erndhrungs- und Gesundheitsempfehlungen

Leihbademantel

NEUE WEGE Informationsmaterial

O O O O 0O 0O O O ©O

Die Anzahl der Ubernachtungen erhoht sich ab dem 14-Tage-Programm um jeweils eine Nacht, da oft bei
spaten Anreisen das Programm nicht am ersten Tag starten kann. Da diese Programme
Ausleitungsbehandlungen beinhalten, ist ein gewisser ,Vorlauf’ von Néten, so dass die Arzte eine weitere
Nacht far sinnvoll halten.

Vel integhriffon

Kurtaxe von etwa 2,50 Euro pro Person und Tag (vor Ort zu zahlen)

Wablleistangen

Zusatznacht pro Person im Doppelzimmer ohne Programm mit Vollpension 130 Euro

Zusatznacht pro Person im Doppelzimmer mit 1,60m. Bett ohne Programm mit Vollpension 125 Euro
Zusatznacht im kleinen Einzelzimmer ochne Programm mit Vollpension 135 Euro

Zusatznachtim Einzelzimmer franz. Bett chne Programm mit Vollpension 150 Euro

O O O O

Bitte beachten Sie: Die Behandlungen werden individuell auf jeden Gast abgestimmt. Deshalb machte Dr.
Shine, der Ayurvedaarzt des Hauses Sie darauf hinweisen, dass eine Anderung der Behandlung nach
Absprache mit dem Arzt moglich ist und eventuell zusatzlich anfallende Kosten vor Ort zu zahlen sind.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/3DEPOS01 runterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot geman
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Pia Okoro

Europa

Telefon: + 49(0) 2226 1588-305
E-Mail: p.okoro@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/
http://www.neuewege.com/3DEP0901

