# Ayuvveda Garden Bad Rappenau

Preise 2023





### Termine und Preise

#### Saisonzeiten

01.01.2023 - 31.12.2023

#### Saisonpreise pro Person in Euro

Saisonpreise pro Person in Luro	Kleines	Einzelzimmer	Doppelzimmer	Doppelzimmer
	Einzelzimmer	franz. Bett	1,60m. Bett	Doppelbett
Die besondere Auszeit zum Kennenlernen (3 Kurtage / 2 Nächte)	885	915	865	875
Die kleine Entspannungswoche (5 Kurtage / 4 Nächte)	1.520	1.580	1.480	1.500
Die intensive Entspannungswoche (7 Kurtage / 6 Nächte)	2.110	2.200	2.050	2.080
Sanft und nachhaltig: Panchakarma Reinigungskur (10 Kurtage / 9 Nächte)	3.095	3.230	3.005	3.050
Kompakt und regenerierend: Panchakarma Reinigungskur (14 Kurtage / 14 Nächte)	4.475	4.685	4.335	4.405
Intensiv und tiefgreifend: Panchakarma Reinigungskur (21 Kurtage / 21 Nächte)	6.440	6.716	6.256	6.349

Aufgrund der aktuellen Lage, wird eine Energiepauschale von 5 Euro / Person / Nacht erhoben – diese ist zahlbar vor Ort!



### Enthaltene Leistungen

- o Übernachtung in der gewählten Zimmerkategorie
- o ayurvedische, vegetarische Vollpension
- o ayurvedische Getränke
- o Eingangsdiagnose, Abschlussgespräch und Konsultationen bei ayurvedischen Ärzten
- o alle Anwendungen und ayurvedische Medizin
- o täglich 30 Minuten Yoga (außer an Sonn- und Feiertagen)
- o Ernährungs- und Gesundheitsempfehlungen
- o Leihbademantel
- NEUE WEGE Informationsmaterial

Die Anzahl der Übernachtungen erhöht sich ab dem 14-Tage-Programm um jeweils eine Nacht, da oft bei späten Anreisen das Programm nicht am ersten Tag starten kann. Da diese Programme Ausleitungsbehandlungen beinhalten, ist ein gewisser "Vorlauf" von Nöten, so dass die Ärzte eine weitere Nacht für sinnvoll halten.

## Nicht inbegriffen

Kurtaxe von etwa 2,50 Euro pro Person und Tag (vor Ort zu zahlen)

### Wahlleistungen

- o Zusatznacht pro Person im Doppelzimmer ohne Programm mit Vollpension 130 Euro
- o Zusatznacht pro Person im Doppelzimmer mit 1,60m. Bett ohne Programm mit Vollpension 125 Euro
- o Zusatznacht im kleinen Einzelzimmer ohne Programm mit Vollpension 135 Euro
- o Zusatznacht im Einzelzimmer franz. Bett ohne Programm mit Vollpension 150 Euro

Bitte beachten Sie: Die Behandlungen werden individuell auf jeden Gast abgestimmt. Deshalb möchte Dr. Shine, der Ayurvedaarzt des Hauses Sie darauf hinweisen, dass eine Änderung der Behandlung nach Absprache mit dem Arzt möglich ist und eventuell zusätzlich anfallende Kosten vor Ort zu zahlen sind.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/3DEP0901 runterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihrer Wünsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!



Pia Okoro Europa Telefon: + 49(0) 2226 1588-305 E-Mail: p.okoro@neuewege.com